
RM.0050.23.2023
ZARZĄDZENIE NR 487/23

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 27 marca 2023 roku.

w sprawie informacji o stanie mienia komunalnego za 2022 rok

Na  podstawie  art.  267  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.
1768, poz. 1964 i poz. 2414, z 2023 poz. 412), zarządzam co następuje:

§  1.  Przedstawia  się  informację  o  stanie  mienia  komunalnego  gminy,  zgodnie  z
załącznikiem.

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej w Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


